
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 января 2016 года  № 18 
 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проверки целевого и эффективного использования  

средств областного бюджета, выделенных на функционирование  

подведомственных государственных казенных учреждений  

Ленинградской области, осуществляющих свою деятельность в сфере 

строительства, дорожного хозяйства, энергетического комплекса  

и жилищно-коммунального хозяйства (на выборочной основе) 
 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проверки целевого и эффективного использования средств областного 

бюджета, выделенных на функционирование подведомственных государственных 

казенных учреждений Ленинградской области, осуществляющих свою деятельность 

в сфере строительства, дорожного хозяйства, энергетического комплекса и жилищно-

коммунального хозяйства (на выборочной основе), Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в отчете 

Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.  
 

2. Рекомендовать Контрольно-счетной палате Ленинградской области направить 

материалы указанной проверки в прокуратуру Ленинградской области. 
 

3. Предложить председателю комитета по строительству Ленинградской области 

в четвертом квартале 2016 года предоставить информацию о вводе в эксплуатацию 

объектов, заказчиком которых является государственное казенное учреждение 

"Управление строительства Ленинградской области", обратив особое внимание на ввод 

в эксплуатацию газовых котельных в государственных казенных образовательных 

учреждениях Ленинградской области "Мгинская специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат" и "Ефимовская специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат для детей-сирот". 
 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  
 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


